JESOLO 28/09/2014

Round 7 Academy Championkart Series 2014

ROy

CHAMPIONKARTSERIES

Prove CRONOMETRATE ACADEMY LS Tir7iry

N° Pilota Categoria  Team Migliore Nel  2°Migliore™  p LTSRN G
1° 111 VASKELIS KASPAS __ ACADEMY ARTKART 48715 5 48,856 —_ 10
2° 133 BRIGATTI ACADEMY ARROW 48.858 7 49,081 0143 0143 10
3° 76 GENISINICOLO ACADEMY THE BULL 48.864 7 48.967 0149 0006 9
4" 38 GRANDI ALESSANDRO ACADEMY TEAM DRIVER 48870 7 48.997 0.155 0006 9
5° 99 ZARPELLON GIOVANNI ACADEMY RALLY TEAM 48.876 3 48.975 0.161 0.006 10
6° 222 BEVILACQUA STEVEN ACADEMY TEAM DRIVER 48.881 3 49.039 0166 0005 9
7° 46 ZARPELLONLUIGI __ ACADEMY RALLY TEAM 48.898 7 48.908 0183 0017 10
8 1 BRISTOTANDREA __ ACADEMY TEAM DRIVER 48907 7 48.985 0192 0.009 10
9° 9 ROSENBACK LUCAS _ ACADEMY Lk Racing 29.011 10 49.104 0296 0.104 10
10° 31 KUZNETSOV GLEB __ ACADEMY NGM 49.055 8 49.206 0340 0044 10
17° 12 KOLIEV ROMAN ACADEMY NGM 29.073 7 49.135 0358 0.018 10
12° 11 DIMITRIOU NIKOLAOS _AGADEMY TEAM DRIVER 49378 7 49393 0663 0305 10
13° 56 VANZETTO LUCA ACADEMY THE BULL 49513 3 49,564 0798 0135 9
12° 18 ROVAN ROBERTO ___ ACADEMY TEAM DRIVER 49.660 O 50.236 0945 0147 9
15° 119 MARCHETTO PATRICK ACADEMY NICO 49817 4 50.016 1102 0157 10
16° 19 BINAGHIANDREA ___ ACADEMY ARROW 29.984 10 50.026 1269 0.167 10
17° 3 VICECONTE AURELIA ACADEMY FELICI RACING 50.035 9 50.052 1320 0051 9
18" 15 LARSEN TRULS ACADEMY CRG NORWAY 50.055 9 50325 1340 0020 9

Salvo decisione dei commissari sportivi

Responsabile Cronometraggio
Camporese Lorenzo

Stampato alle ore: 10:54

High Tscnmgg in Karting tyres
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Direttore di Gara

Alfredo Banci
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